
 

Uchwała  Nr 521/2018 

Zarządu  Powiatu  Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z  dnia  19  kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)
 1

, w związku z art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)
2
 oraz Zarządzenia  

Nr 26/2014 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 grudnia 2014r. w sprawie powołania 

Stałej Komisji Przetargowej, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

   

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  przeprowadzenie  postępowania  w sprawie  udzielenia  zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: wybór wykonawcy na usuwanie              

i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu czarnkowsko- 

trzcianeckiego. 

 

§ 2.  Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  przeprowadzi  komisja  przetargowa    

powołana  Zarządzeniem  nr 26/2014 Starosty  Czarnkowsko - Trzcianeckiego z dnia 

02.12.2014 r. 

 

§ 3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji  Przetargowej. 

 

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu  Powiatu:                                                     Starosta  

 

1. Jacek Klimaszewski   ...................................          Tadeusz Teterus 

 

2. Jan Pertek        ...................................                 ........................................... 

 

3. Zbigniew Piątek       ................................... 

 

4. Janusz Rajek       ................................... 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r., poz. 130. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017r., poz. 2018. 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 521/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2018 roku 

 

Realizując postanowienia  uchwały Nr XXXII/229/2009 Rady Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego z dnia 26 maja 2009 r.  w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego" oraz w związku 

z przystąpieniem do realizacji zadania pn.: „Likwidacja wyrobów zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego        

w roku 2018 " konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

w celu wyłonienia wykonawcy, który będzie realizował ww. zadanie. Wobec powyższego podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


